

## C-Tilsted ApS

Jernbanegade 5, 1. sal

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 29536481

## Årsrapport for 2014/15

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

*Ebeltoft* den *13/11-2015*



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	C-Tilsted ApS Jernbanegade 5, 1. sal 8400 Ebeltoft
Telefon	46 96 82 83
E-mail	info@c-tilsted.dk
Hjemmeside	www.c-tilsted.dk
CVR-nr.	29536481
Stiftelsesdato	18. maj 2006
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	1. juli 2014 - 30. juni 2015
<b>Direktion</b>	Christian Tilsted, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulenttimer vedrørende softwareudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. 160.682, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. 2.141.660, og en egenkapital på kr. 645.195.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger. Selskabet er flyttet i andre lokaler og årets resultat er blevet belastet med diverse flytteomkostninger samt renovering af de fraflyttede lokaler.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.375.772</b>	<b>4.446.191</b>
Personaleomkostninger	1	-4.070.021	-4.258.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.462	-9.447
<b>Driftsresultat</b>		<b>267.289</b>	<b>178.292</b>
Finansielle indtægter	2	5.463	952
Finansielle omkostninger	3	-63.627	-99.269
<b>Resultat før skat</b>		<b>209.125</b>	<b>79.975</b>
Skat af årets resultat	4	-48.443	-26.406
<b>Årets resultat</b>		<b>160.682</b>	<b>53.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		160.682	53.569
		<b>160.682</b>	<b>53.569</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.519	179.490
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>154.519</b>	<b>179.490</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>154.519</b>	<b>179.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.991	186.814
Igangværende arbejder for fremmed regning		229.274	493.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250.461	1.342.522
Andre tilgodehavender		75.082	79.324
Periodeafgrænsningsposter		27.877	22.632
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.943.685</b>	<b>2.124.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.456</b>	<b>5.469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.987.141</b>	<b>2.129.761</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.141.660</b>	<b>2.309.251</b>

## Balance 30. juni

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		520.195	359.513
<b>Egenkapital</b>	5	<b>645.195</b>	<b>484.513</b>
Hensættelser til udskudt skat	6	8.667	9.279
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.667</b>	<b>9.279</b>
Gæld til banker		79.270	123.825
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>79.270</b>	<b>123.825</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		41.000	40.000
Gæld til banker		136.767	543.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.743	33.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		443.576	431.039
Selskabsskat		49.055	929
Anden gæld		716.387	643.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.408.528</b>	<b>1.691.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.487.798</b>	<b>1.815.459</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.141.660</b>	<b>2.309.251</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Noter**

	2014/15	2013/14
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.404.174	3.569.600
Pensioner	482.191	452.956
Omkostninger til social sikring	88.781	117.687
Andre personaleomkostninger	94.875	118.209
	<u>4.070.021</u>	<u>4.258.452</u>

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	5.463	952
	<u>5.463</u>	<u>952</u>

**3. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	21.300	21.300
Andre finansielle omkostninger	42.327	77.969
	<u>63.627</u>	<u>99.269</u>

**4. Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.055	929
Regulering af udskudt skatteaktiv	-20	26.449
Regulering af udskudt skat på grund af ændret skat	-592	-972
	<u>48.443</u>	<u>26.406</u>

**5. Egenkapital**

	1/7 2014	Årets nettobevægel- ser	30/06 2015
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	359.513	160.682	520.195
	<u>484.513</u>	<u>160.682</u>	<u>645.195</u>

**6. Hensættelser til udskudt skat**

Saldo 1. juli	9.279	-16.198
Årets regulering af hensættelse	-20	26.449
Regulering af udskudt skat på grund af ændret skatteprocent	-592	-972
<b>Saldo 30. juni</b>	<u>8.667</u>	<u>9.279</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Handrup Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt et skadeløsbrev - fordringspant - på kr. 300.000.

**Noter**

2014/15

2013/14

Der er ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi er på kr. 141.703 til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank.